

Pajęczno, dnia 12 maja 2017 r.

IR.I.272.07.2017

Do:

Zainteresowani wykonawcy

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego
na: Wykonanie uproszczonych planów urządzenia lasów oraz inwentaryzacji stanu
lasów dla lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa położonych na terenie
Gminy Pajęczno, Gminy Strzelce Wielkie i Gminy Siemkowice

Wyjaśnienie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W odpowiedzi na otrzymane zapytanie od Wykonawcy w dniu 09.05.2017 r. działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami), Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1.

Jak wskazane zostało w treści SIWZ opracowanie będące przedmiotem zamówienia powinno być zgodne z Zarządzeniem Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 17 listopada 2016 r. Zarządzenie to znajduje zastosowanie w przypadku sporządzania uproszczonych planów urządzenia lasów należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych z wykorzystaniem środków finansowych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe. Czy przedmiotowe postępowanie jest współfinansowane na zasadach określonych w Zarządzenie Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 17 listopada 2016 r. ?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na poprzedzające pytanie, uprzejmie proszę o wyjaśnienie w jaki sposób uwzględnione zostały wymagania Zarządzenia, w szczególności dotyczące nieodpłatnego udostępnienia wykonawcy przez zamawiającego, zgodnie z pkt. 2.1 załącznika do Zarządzenia, wykazu działek ewidencyjnych i użytków dla których sporządzony ma zostać uproszczony plan urządzenia lasu, danych ewidencyjnych oraz danych z rejestru gruntów.

Odpowiedź:

Wykonanie uproszczonych planów urządzenia lasów będące przedmiotem zamówienia jest współfinansowane ze środków Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe.

W treści SIWZ w pkt. III.2.4 omyłkowo wpisano:

Wykonawca ponosi koszty udostępnienia bazy danych z ewidencji gruntów i zakupu kopii map ewidencyjnych. W/w materiały Wykonawca uzyska w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12, 98-330 Pajęczno.

Powinno być:

Wykonawca nie ponosi kosztów udostępnienia bazy danych z ewidencji gruntów i zakupu kopii map ewidencyjnych. W/w materiały Wykonawca uzyska w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12, 98-330 Pajęczno.

Pytanie 2.

Jaka jest ogólna powierzchnia poszczególnych obrębów ewidencyjnych objętych przedmiotowym opracowaniem?

Odpowiedź:

Tabela z ogólną powierzchnią poszczególnych obrębów ewidencyjnych w załączeniu.

Pytanie 3.

Jakie mapy (wektorowe lub rastrowe) oraz w jakiej skali dla poszczególnych obrębów ewidencyjnych znajdują się w Państwa posiadaniu? Jeśli w zasobach występują zarówno mapy wektorowe jak i rastrowe, uprzejmie proszę o wskazanie które obręby mają jaką mapę oraz jaka powierzchnia jest objęta mapami wektorowymi, a jaka rastrowymi.

Odpowiedź:

Wszystkie obręby mają mapy rastrowe w skali 1:5000

Pytanie 4.

Jaka jest skala map rastrowych, a jeśli w danym postępowaniu występują mapy o różnych skalach, uprzejmie proszę o wskazanie które obręby mają jaką skalę mapy oraz jaka powierzchnia jest objęta różnymi skalami map.

Odpowiedź:

Dla wszystkich obrębów: mapy rastrowe 1:5000.

Pytanie 5.

Jaka jest przyjęta skala (dokładność) map wektorowych, a jeśli w danym postępowaniu występują mapy o różnych skalach, to proszę o wskazanie które obręby mają jaką skalę mapy oraz jaka powierzchnia jest objęta różnymi skalami map.

Odpowiedź:

Nie posiadamy map wektorowych.

Pytanie 6.

Ile działek obejmuje w poszczególnych obrębów ewidencyjnych przedmiotowe opracowanie?
Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy ich wykaz?

Odpowiedź:

Wykaz działek wraz z dokumentacją zostanie udostępniony z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego .

Pytanie 7.

Jaka jest ilość jednostek rejestrowych (odrębnie dla każdego obrębu) do których przypisane są działki ewidencyjne mające być objęte pracami urządzeniowymi?

Odpowiedź:

Ilość jednostek rejestrowych jest w ciągłej zmianie i zostanie również udostępniona wraz wykonaniem opracowania.

WICESTAROSTA
Mariusz Mielczarek